
UCHWAŁA Nr 334/2023 
ZARZĄDU POWIATU W ZWOLENIU 

z dnia  9 sierpnia 2023 r. 
 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Strategii Rozwoju Powiatu 
Zwoleńskiego na lata 2023-2030”  

 
Na podstawie art. 3d ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XXIV/200/2013 Rady Powiatu  
w Zwoleniu z dnia 27 lutego 2013 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Powiatu Zwoleńskiego uchwala się, co następuje:  

§ 1. 
1. Przeprowadza się na terenie powiatu zwoleńskiego konsultacje społeczne w sprawie 

projektu dokumentu „Strategia Rozwoju Powiatu Zwoleńskiego na lata 2023-2030”. 
2. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w okresie od 25 sierpnia do 15 września 

2023 r. 
 
§ 2. 
 
Celem konsultacji jest poznanie stanowiska mieszkańców, organizacji pozarządowych oraz 
instytucji w związku z przygotowaniem projektu „Strategii Rozwoju Powiatu Zwoleńskiego na 
lata 2023-2030”. 
 
§ 3. 
 
Konsultacje polegać będą na wyrażeniu opinii lub złożeniu uwag w formie pisemnej lub 
poprzez formularz on-line. 
 
§ 4. 
 
Konsultacje będą przeprowadzone w formie:  
1) przekazania do zaopiniowania projektu dokumentu samorządom gminnym z obszaru 
powiatu zwoleńskiego; 
2) umieszczenia ogłoszenia o konsultacjach na stronie internetowej www.zwolenpowiat.pl  
w celu złożenia uwag lub wyrażenia opinii przez mieszkańców, organizacje pozarządowe lub 
instytucje. 
 
§ 5. 
 
Konsultacje społeczne obejmują swym zasięgiem obszar powiatu zwoleńskiego.  
 
§ 6. 
 
Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych, którego treść stanowi 
załącznik, zamieszcza się na stronie internetowej www.zwolenpowiat.pl. 
 

http://www.zwolenpowiat.pl/
http://www.zwolenpowiat.pl/


§ 7.  
 
Komórką organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Biuro Obsługi 
Rady i Zarządu Powiatu Starostwa Powiatowego w Zwoleniu, ul. Władysława Jagiełły 4, 26-700 
Zwoleń. 
 
§ 8.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi  Powiatu. 

 
§ 9. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uchwałę podpisali: 

Członkowie Zarządu:        Przewodniczący Zarządu  
 
 
1.Waldemar Urbański – Wicestarosta                        Stefan Bernaciak  
 
2.Mirosław Chołuj  
 
3.Jerzy Kamionka  
 
4.Andrzej Skorek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Na podstawie z art. 3d ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w przypadkach przewidzianych ustawą  

oraz w innych sprawach ważnych dla powiatu mogą być przeprowadzane na jego terytorium 

konsultacje z mieszkańcami powiatu. Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami powiatu zwoleńskiego zostały określone w Uchwale Nr XXIV/200/2013 Rady 

Powiatu w Zwoleniu z dnia 27 lutego 2013 roku. W § 1 ust. 3 pkt 1 ww. uchwały wskazano, że 

konsultacje z mieszkańcami powiatu mogą być prowadzone w szczególności w sprawach 

dotyczących strategii rozwoju powiatu. 

Przygotowany projekt dokumentu pn. „Strategia Rozwoju Powiatu Zwoleńskiego na lata 

2023 – 2030” określa długookresowe kierunki działania zarządu powiatu zwoleńskiego  

w wymiarze społeczno – gospodarczym i środowiskowo – przestrzennym. Stanowi on 

odpowiedź na aspiracje cywilizacyjne społeczności lokalnej i zdiagnozowane kluczowe 

problemy oraz wyzwania rozwojowe powiatu i powiatowego obszaru funkcjonalnego (w skład 

którego wchodzą gminy: Zwoleń, Kazanów, Policzna, Przyłęk i Tczów). Projekt strategii rozwoju 

powiatu zwoleńskiego na lata 2023 – 2030 obejmuje horyzont czasowy skorelowany z unijną 

perspektywą finansową. Jednocześnie strategia wspiera realizację wizji powiatu zwoleńskiego 

do roku 2050.    

 Zgodnie z przyjętymi przez Radę Powiatu w Zwoleniu Zasadami i trybem 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Zwoleńskiego 

(stanowiącymi załącznik do ww. Uchwały Rady Powiatu w Zwoleniu) konsultacje mogą być 

przeprowadzane m.in. z inicjatywy Zarząd Powiatu w Zwoleniu. Zarząd Powiatu wszczyna 

uchwałą procedurę konsultacji społecznych określając: 

1) przedmiot konsultacji, 

2) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, 

3) zasięg konsultacji, 

4) formę konsultacji, 

5) komórkę organizacyjną lub osobę odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji, 

6) sposób udostępnienie dokumentacji dotyczącej przedmiotu konsultacji. 
 

 

Podpisała: 

SEKRETARZ POWIATU         

               Edyta Sulima 

 

 


